
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– En upplevelse utöver det vanliga där vi får en inblick i glasblåsarnas värld på riktigt nära 
håll inne i hyttan. Vi njuter av glaskonst, god mat, shopping, ja – & av livet såklart!

Program 
Efter upphämtning åker vi mot djupaste 
skogarna i det småländska landskapet. 
Framme i Kosta inleder vi besöket med 
att avnjuta en god lunch på 
Matmagasinet inne i Kosta Outlet. 
Vidare har det blivit dags att kliva in i 
hyttan, där vi på riktigt nära håll, får se 
den unika glastillverkningen. Efter en 
intressant visning går vi vidare till Art 
Galleri, där vi betraktar slutresultatet av 
alla vackra alster. 
 
Folkkära glaskonstnärer som Ulrika 
Hydman-Vallien, Bertil Vallien och Kjell 
Engman har gjort Kosta till något som 
många har en relation till. Glasbruket är 
Sveriges äldsta verksamma glasbruk, 
här har ugnarna varit i gång sedan 
1742. Sedan dess har glasblåsarna 
bemästrat den flytande glasmassan 
och förfinat hantverket från generation 
till generation. Som besökare kan du 
bevittna det skådespel som det 
manuella arbetet i hyttan utgör. Risken 

är dock att du fastnar här länge, det är 
en fascinerande syn. Du kanske även 
vill ta chansen att prova på själv? 
 
Tvärs över gården ligger utställnings-
hallen Kosta Art Gallery, ritade av en 
annan av Glasrikets stora – arkitekten 
Bruno Mathsson. Här ser du samtida 
konstglas av Kosta Bodas konstnärer. 
På området hittar du även Kosta Outlet 
med 20 000 kvadratmeter shoppingyta 
erbjuder märkeskläder, heminredning, 
skor, sportartiklar, böcker med mera. 
Strosa runt bland butikerna på egen 
hand och fynda märkesvaror till riktiga 
outletpriser.  
 
Efter en dag i glasets tecken samlas vi 
åter senast klockan 17:00 i bussen. 
Med härliga minnen och säkert med ett 
och annat fynd i bagaget, påbörjar vi vår 
hemresa. Vi tar farväl vid hemorten 
framåt kvällen! 
 
*Med reservation för feltryck & ändringar!

 
 
 
 

I priset ingår:                      
● Resa i modern turistbuss
● Entré & guidning, Kosta Glasbruk
● Entré, Kosta Art Gallery
● Lunch, Restaurang Matmagasinet

Påstigningsplatser: 
Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, 

Kristianstad, Bromölla, Karlshamn.

 
 Avresedatum 17 augusti 2024 
 
 

Endast 

650: -  
/person 

 


	Glaskonst & lunch i KOSTA, 1 dag

